[image: ]

  ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2016                                                                                                             № 24

Об  утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения  для  нужд  МКУ  «Совет  народных депутатов Кольчугинского района» на 2017 и плановый период  2018  -  2019  годов

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.10. 2015 № 1168 «Об утверждении правил размещения в единой информационной системе в сфере закупок планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с лимитами бюджетных обязательств на 2017 и плановый период  2018 – 2019  годов,  в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд МКУ  «Совет  народных депутатов Кольчугинского района» на 2017 и плановый период  2018  -  2019  годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения для нужд МКУ «Совет  народных депутатов Кольчугинского района» на 2017 и плановый период 2018–2019 годов (далее – план закупок) (прилагается).
2. Контрактному управляющему МКУ «Совет народных депутатов Кольчугинского района» Латыповой И.В. обеспечить своевременное размещение плана закупок  в единой информационной системе в установленный законодательством срок.
3. Запретить закупки товаров, работ, услуг, которые не предусмотрены планом закупок или не соответствуют указанным в нем данным.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кольчугинского района                                                             В.В. Харитонов
image1.png